VYSLEDKY SOBOTA

Poradi v katego Startovni Cis PFijmeni a jméno
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Poradi v katego Startovni Cis
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Poradi v katego Startovni Cis

1
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224
77
73
233
226
4
39
121

202

87
200
127
197

83
236
126

154
169
111
17
57
183
25

StrmSek Tilen
Vokrouhlik Michal
Smerda Jakub
Hejl Ale$

Drapl Lukas
Prochazka Jifi
MiSove Pavel
Mysik Libor
Liebherr Manuel
PFijmeni a jméno
Pechackovd Jana
Koktava Sarka
Kubinova Markéta
Zitkova Michaela
Peichlova Marcela
VotoCkova Ivana
Kubinova Lenka
PFijmeni a jméno
Rezad Tomas
PraSek Adam
Grim Martin
Haumer Jan
Hejcman Vaclav
Slechta Boris

Kunert Lukas

Enduro muzi
Enduro muzZi
Enduro muZi
Enduro muZi
Enduro muzi
Enduro muzi
Enduro muzZi
Enduro muZi
Enduro muzi

Enduro muzi

Enduro Zeny

Enduro Zeny

Enduro Zeny

Enduro Zeny

Enduro zeny

Enduro Zeny

Enduro zeny

Enduro Zeny

Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg

Cilovy Cas
00:34:06.7
00:39:21.7
00:41:28.6
00:44:58.2
00:47:35.4
00:49:02.0
00:49:38.5
00:52:33.3
00:57:37.0
Cilovy Cas
00:44:54.6
00:53:45.5
00:54:49.9
00:58:04.5
01:01:13.1
01:04:39.6
01:06:51.6
Cilovy Cas
00:15:46.7
00:16:32.8
00:17:25.8
00:17:33.4
00:18:11.1
00:18:16.8
00:18:46.8
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Poradi v katego Startovni Cis
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Poradi v katego Startovni Cis
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11
12

46
185
215
128
139
151
109
166
146
141

222
171
117

162

Woronycz Petr
Hojda Jan

Cepelka JiFi

Karko$ Lukas

Leisser Petr

Myslik Martin

Hava Tomas

Klesal Toma$
VyskoCil Jan

Jansa Vojtéch
PFijmeni a jméno
Keprta Miroslav
HrUza Vojtéch

Hozdk Kamil
PFijmeni a jméno
Filip Drdzd'ansky Radim
Vokrouhlik Michal
Vizner Tomas
Umlauf Jifi

Fencl Marek

Mikulik Luka$

Jungr Matyas

Verba Luka$

Novédk Martin

Hora Ondfej

Vrana Jan

Lindovsky Rostislav

Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg

Sprint muzi se psy do 9.9 kg

Sprint muZzi se psy do 9.9 kg
Sprint muZzi se psy do 9.9 kg
Sprint muZzi se psy do 9.9 kg

Sprint muzi se psy nad 20 kg

Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZi se psy nad 20 kg

00:19:02.8
00:19:07.1
00:19:34.2
00:19:50.9
00:20:45.0
00:21:30.7
00:22:12.7
00:23:04.4
00:23:36.0
00:24:46.9
Cilovy Cas
00:18:54.6
00:19:05.9
00:23:06.3
Cilovy Cas
00:15:12.3
00:15:31.7
00:16:37.5
00:16:46.4
00:16:53.4
00:17:07.2
00:17:11.7
00:17:18.6
00:17:37.7
00:18:02.6
00:18:28.3
00:18:39.9
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Poradi v katego Startovni Cis
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11
12
13
14

70
115
178
208

21
209
116
175

63
122
229

52
110

221
107
101

58

54
180
198
145
227

Hanslik Martin
Gry€ Jakub

Vrdnik Vit

Vackar JiFi
LAJBNER Erik
Castka Jan

Mrazek Daniel
Stétka Martin
Ctvrtecka Ondfej
Z4k Marian

Cép Martin

Halla Vlastimil
Eckschlager Tomas
PFijmeni a jméno
Cermakova Klara
Zanozina Ekaterina
KuCerova lveta
Stranska Karolina
Hyskova Baru
HoraCkova Michaela
Wohankova Julie
Buchtova Tereza
Neumanova Jana
Klapalova Zuzana
Kaldova Veronika
Fenclova Dominika
Keprtova Erika

Cajkéafova Anna

Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZi se psy nad 20 kg

Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg

Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg

00:18:50.1
00:19:01.2
00:19:27.4
00:19:30.8
00:20:46.6
00:21:27.3
00:21:42.6
00:22:14.0
00:22:31.4
00:22:42.5
00:23:40.0
00:24:00.2
00:25:41.6
Cilovy Cas
00:17:49.8
00:17:51.1
00:17:56.1
00:18:46.5
00:18:54.5
00:19:04.5
00:19:29.7
00:19:45.4
00:19:51.5
00:19:52.5
00:20:03.5
00:21:31.7
00:21:46.3
00:21:56.6



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

119 Vidimova Tereza
172 ElidSova Sarka

33 Jadrnd Tereza

95 Némcova Petra
140 VaSifova Klara
212 Votroubkova Denisa
199 Vitkova Julie

195 NigoSova Tereza
153 Urikova Katefina
150 Sedldkova Karolina
48 Novakova Katefina
138 Borkova Petra
232 KvaSova Tereza

64 Doubek Brennerova Lenka

20 Kahancova Kristyna

Poradi v katego Startovni Cis Pfijmeni a jméno
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142 Bouchalovd Lucie
35 Perglerova Daniela
75 Machackova EliSka

5 Pétkova Tereza

181 Nykodym Barbora

6 Toukalkova Alena

176 Stétkova Karla

44 Urikova Gabriela

Pofadi v katego Startovni €is Pfijmeni a jméno

1
2

174 Zapletalova Katerina
10 Mach Stephanie

Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg

Sprint Zeny se psy do 9.9 kg

Sprint Zeny se psy do 9.9 kg
Sprint Zeny se psy do 9.9 kg
Sprint Zeny se psy do 9.9 kg
Sprint Zeny se psy do 9.9 kg
Sprint Zeny se psy do 9.9 kg
Sprint Zeny se psy do 9.9 kg
Sprint Zeny se psy do 9.9 kg
Sprint Zeny se psy do 9.9 kg

Sprint Zeny se psy nad 20 kg

Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg

00:22:12.0
00:22:48.3
00:22:52.5
00:22:53.2
00:23:02.1
00:23:15.0
00:23:18.6
00:24:55.5
00:25:20.2
00:25:20.4
00:25:36.8
00:25:53.1
00:26:13.5
00:30:36.6
00:34:13.6
Cilovy Cas
00:20:19.1
00:20:26.3
00:21:53.6
00:22:21.3
00:23:34.9
00:26:46.8
00:26:53.7
00:29:28.7
Cilovy Cas
00:15:43.9
00:16:01.7
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120
161
136

67
201

213
177
220
207
134
225

56
184
165
132

84
219

66
170

11

137
61
168
38
22
160

Kubelkovd Eva
HypeSova Natélie
VoSvrdova Nicole
BlaZkova Petra
Pozivilova Barbora
Gofman Viktoria
Hrbkova Hana
Horynova Jana
Hyskovda_2 Baru
Simova Jana
Kalouskova Eva
Gluvi¢ Anja

Masna Anezka
Drgofiova Radka
Klrova Petra
Jirova Barbora
Kuldova Bara
Vrublovskd Radka
Sulcova Lucie
Stefanova Barbora
Millerova Karolina
Kleprlikova Lucie
Litterova Tereza
Swiatkova Lucie
Krekulova Veronika
Lacinova Katefina
LAJBNEROVA Miroslava

Hajkova Veronika

Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg

00:16:30.1
00:16:55.6
00:17:09.5
00:17:23.3
00:17:24.4
00:17:45.9
00:18:05.8
00:18:19.5
00:18:21.9
00:18:26.3
00:18:27.9
00:19:06.6
00:19:20.6
00:19:26.3
00:19:28.1
00:19:37.6
00:19:47.6
00:19:51.9
00:19:55.5
00:20:08.0
00:20:16.4
00:20:19.0
00:20:34.1
00:21:03.0
00:21:05.2
00:21:05.8
00:21:06.7
00:21:11.9
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34
35
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37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

94
206
80
210
130
211
60
29
205

133
158
88
49
51
15
108
104
86
186
14
192
131
59
12
96
30
89

Malkusova Nicole
Pafizkova Lenka
PetraCkova Adéla
Balcarova Diana
Bizkova Dominika
Sojkova Anastazie
Jetmarova Lucie
Kudlackova Jana
Macakova Dana
ProkeSova Lenka
Metelkova Lucie
Dvofakova Simona

Hyblerova Barbora

Beutelhauserovd Anna

Hallova Renata
Rybarova Lucia
Primas Hana
Pincova Karolina
Erlebachovd Anna
Civinova Petra
Jirova Katefina
Caniniovd Eva
Noskovd Marcela
pisafova zdenka
KroCilova Katefina
HrnCifova Katefina
Virglova Petra

Horova Tereza

Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg

00:21:14.6
00:21:28.9
00:21:31.4
00:21:48.0
00:22:00.3
00:22:04.6
00:22:07.0
00:22:22.0
00:22:37.7
00:22:42.8
00:22:43.2
00:23:19.3
00:23:38.5
00:23:40.1
00:23:43.7
00:23:52.0
00:24:03.9
00:24:10.7
00:24:30.5
00:24:32.6
00:25:17.9
00:25:32.0
00:25:41.6
00:26:13.5
00:27:12.0
00:27:21.4
00:27:47.6
00:27:52.3
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Poradi v katego Startovni Cis
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Poradi v katego Startovni Cis
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Poradi v katego Startovni Cis

1

2
3
4
5
6

65
234
76
31

238
231

24
216
237
218

129
53

149
43

135
230
204
228
193

152
214
85
23
188
159

Dvofakova Lenka
Malokovd Tereza
Heinovd Denisa
Machkova Nikola
PFijmeni a jméno
Nygo$ Zdenék
Kopecky Vaclav
LAJBNEROVA Karolina
Kulhanek Richard
Hrda Natalie
Kulhankova Klaudie
Filip Drazd'ansky Adam
Hallova Valentyna
(v)ernovsky Jakub
Urikova Gabriela
PFijmeni a jméno
Kristen Jifi

Kopecky Oldfich
Macdakova David
Cernovsky David
PechaCek Radim
PFijmeni a jméno
Novakova Nela
Malinova Lucie

Cipro Viktorie
LAJBNEROVA Natdlie
Dvofakova Sara

Stépafova Patricie

Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Holky / kluci (0 - 8 let)
Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)

Holky / kluci (O - 8 let)
Svisti (9 - 12 let)

Svisti (9 - 12 let)
Svisti (9-12 let)
Svisti (9 - 12 let)
Svisti (9 - 12 let)
Svisti (9 - 12 let)
SviStice (9 - 12 let)
SviStice (9 - 12 let)
SviStice (9 - 12 let)
SviStice (9 - 12 let)
SviStice (9 - 12 let)
SviStice (9 - 12 let)
SviStice (9 - 12 let)

00:28:12.2
00:28:41.4
00:30:03.7
00:30:26.0
Cilovy Cas
00:01:57.8
00:02:11.0
00:02:14.9
00:02:20.7
00:02:23.2
00:02:30.4

00:02:34.3
00:02:35.4

00:02:36.9
00:03:20.2
Cilovy Cas
00:04:01.3
00:04:46.7
00:05:05.5
00:05:53.9
00:06:13.5
Cilovy Cas
00:03:46.7
00:04:13.2
00:04:13.9
00:04:45.2
00:05:18.3
00:06:02.3
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240 JureCkova EliSka

Poradi v katego Startovni Cis PFijmeni a jméno

1
2

223 Sembera David
194 Pechacek Alex

Poradi v katego Startovni Cis PFijmeni a jméno
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182 Kafiova Barbora

196 Sedldkova Petra

100 Sujanovd Ester
239 Koubova Isabela

55 Svobodovd Jasmina
78 Jelinkova Adéla

113 Nydrlova Nela

13 Splichalova Karolina
69 Neumanova Martina

187 liroutova Barbora

Poradi v katego Startovni Cis Pfijmeni a jméno
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118 Filip Drazd'ansky Radim
28 Vokrouhlik Michal
154 Reza¢ Tomas
169 PraSek Adam

82 Fencl Marek

111 Grim Martin

57 Hejcman Vaclav
25 Kunert Lukds
185 Hojda Jan

178 Vr8nik Vit

208 VackaF Jifi

215 Cepelka Jifi

SviStice (9 - 12 let)

Juniofi (13 - 17 let)
Juniofi (13 - 17 let)

Juniofi (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)
Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

MCR Border kélii MUZI
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg

00:09:10.7
Cilovy Cas
00:18:42.2
00:24:49.6
Cilovy Cas
00:18:50.2
00:18:52.9
00:20:47.2
00:23:00.0
00:23:14.8
00:23:27.4
00:23:43.7

00:23:48.1
00:26:52.6
00:31:44.7
Cilovy Cas
00:15:12.3
00:15:31.7
00:15:46.7
00:16:32.8
00:16:53.4
00:17:25.8
00:18:11.1
00:18:46.8
00:19:07.1
00:19:27.4
00:19:30.8
00:19:34.2
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Poradi v katego Startovni Cis
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139
109
146

67
201
16
196

221

58
170

11
206
145
227
210
211

60

95
212
113

13
108
104

14
150
131

Leisser Petr

Héva Tomas
VyskoGil Jan
PFijmeni a jméno
Blazkova Petra
Pozivilova Barbora
Stranska Karolina
Sedlakova Petra
Hyskova Baru
Buchtova Tereza
Stefanova Barbora
Miillerova Karolina
Pafizkova Lenka
Fenclova Dominika
Keprtova Erika
Balcarova Diana
Sojkova Anastazie
Jetmarova Lucie
ProkeSova Lenka
Némcova Petra
Votroubkova Denisa
Nydrlova Nela
éplichalové Karolina
Primas Hana
Pincova Karolina
Jirova Katefina
Sedldkova Karolina

Noskova Marcela

Sprint muzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Sprint muZzi se psy 10 - 19.9 kg
MCR Border kélii ZENY
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Juniorky (13 - 17 let)

Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Juniorky (13 - 17 let)

Juniorky (13 - 17 let)

Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg

00:20:45.0
00:22:12.7
00:23:36.0
Cilovy Cas
00:17:23.3
00:17:24.4

00:18:46.5
00:18:52.9

00:18:54.5
00:19:45.4
00:20:08.0
00:20:16.4
00:21:28.9
00:21:31.7
00:21:46.3
00:21:48.0
00:22:04.6
00:22:07.0
00:22:42.8
00:22:53.2

00:23:15.0
00:23:43.7

00:23:48.1
00:24:03.9
00:24:10.7
00:25:17.9
00:25:20.4
00:25:41.6



Poradi v katego Startovni Cis Pfijmeni a jméno
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Poradi v katego Startovni Cis
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144
26
115

10
136

220
134
165
101
54
130
29
205
15
89

Jungr Matyas
Hora Ondfej
Gry¢€ Jakub
PFijmeni a jméno
Mach Stephanie
Vo8vrdova Nicole
Gofman Viktoria
Hyskova_2 Baru
Kalouskova Eva
KUrova Petra
Wohankova Julie
Neumanova Jana
Bizkova Dominika
Kudlackova Jana
Macakova Dana
Rybarova Lucia

Horova Tereza

MCR Belgickych ovéakt MUZI

Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muzi se psy nad 20 kg
Sprint muZzi se psy nad 20 kg

MCR Belgickych ovéakti ZENY

Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg
Sprint Zeny se psy nad 20 kg

Cilovy Cas
00:17:11.7
00:18:02.6
00:19:01.2
Cilovy Cas
00:16:01.7
00:17:09.5
00:17:45.9
00:18:21.9
00:18:27.9
00:19:28.1
00:19:29.7
00:19:51.5
00:22:00.3
00:22:22.0
00:22:37.7
00:23:52.0
00:27:52.3



